

Поставщик

ФЛП Мартиньянова С.С.
пгт Близноки, ул. Советская 3-а 8(05754) 5-21-35 моб 050-100-55-36
Р/с 26000052302247 в КБ Харькoське ГРУ ПриватБанку МФО 351533
ИНН 2737412860 № свидетельства 2476000000003435 код 2737412860

Получатель

Отдел образования, молодежи и спорта БРГА

Плательщик

тот самый

Условие продажи:

Расходная накладная № 59639

от 4.10

2022 г. р.

15/3

№	Полное название товара	Ед.изм.	К-во	Цена без НДС	Сумма без НДС
	Короткая резьба ф20 (3/4)	шт	6,00	4,00	24,00
	Груша на стацию 80-100л Италия/	шт	1,00	335,00	335,00
	Задвижка запорная чугунная Ф100мм	шт	2,00	2400,00	4800,00
	Задвижка запорная чугунная Ф50мм	шт	2,00	1020,00	2040,00
	Фланец для задвижки запорной Ф100мм	шт	2,00	200,00	400,00
	Фланец для задвижки запорной Ф50мм	шт	2,00	100,00	200,00
	Труба водопроводная стальная ф 108*3	м/п	51,00	210,00	10710,00
	Колено ф 108	шт	5,00	120,00	600,00
	Труба ПВХ ф32 синяя /первичка 6Ат/	м/п	100,00	13,00	1300,00
10	Колено зажимное /UNIDELTA/ 32*32	шт	5,00	20,00	100,00
11	Муфта зажимная /UNIDELTA/ 32*32	шт	1,00	20,00	20,00
Всего без НДС:					20529,00
НДС:					0,00
Всего с НДС:					20529,00

Всего на сумму:

Двадцать тысяч пятьсот двадцать девять гривень 00 копійок

НДС: 0,00 грн.

От поставщика:

Специально за осуществление качественной работы и добросовестность на обслуживании

Место составления:

Получил(ла):

за дов. №

№11
Управління з питань енергетики та життєвих умов
Харківська міська рада
Зареєстровано за № 10001/2022
04.10.2022
Копія
10
19
[Signature]

INVOICE NO. 1
ISSUED BY: MARTINIYANOVA S.S.
RECEIVED BY: [Signature]
DATE: 04.10.2022
AMOUNT: 20529.00 UAH
[Signature]

Поставщик

ФЛП: Мартиньянова С.С.
пгт Близнюки, ул. Советская 3-а 8(05754) 5-21-35 моб 050-100-55-36
Р/с 26000052302247 в КБ Харьковские ГРУ ПриватБанку МФО 351533
ИНН 2737412860 № свидетельства 2476000000003435 код 2737412860

Узнаши

Получатель

Плательщик

Условие продажи:

Отдел образования, молодежи и спорта БРГА
тот самый

Расходная накладная № 59640

от 4.10.

2017 р.

15/3

№	Полное название товара	Ед.изм.	К-во	Цена без НДС	Сумма без НДС
	Кран 3/4 т/г усилен	шт	3,00	80,00	240,00
	Кран 1*1/2 т/г усиленный	шт	2,00	200,00	400,00
	Кран шаровый 32мм ундельта	шт	1,00	100,00	100,00
				Всего без НДС:	740,00
				НДС:	0,00
				Всего с НДС:	740,00

Всего на сумму:

Семьсот сорок гривень 00 копійок

НДС: 0,00 грн.

От поставщика*:

* Ответственный за соответствие количества и качества правильность ее оформления

Место составления:

Получил(ла):

за дов. №

Поставщик

ФЛП Мартимьянова С.С.
 п/т Близники, ул Советская 3-а 8(05754) 5-21-35 моб 050-100-55-36
 Р/с 26000052302247 в КБ Харьковские ГРУ ПриватБанку МФО 351533
 ИНН 2737412860 № свидетельства 2478000000003435 код 2737412860

Умисине

Получатель

Плательщик

Условие продажи:

Отдел образования, молодежи и спорта БРГА
тот самый

Расходная накладная № 59642

от 01.10.

2017 р.

15/3

№	Полное название товара	Ед.изм.	К-во	Цена без НДС	Сумма без НДС
1	Болт М 12*65 ГОСТ 7798-70 с гайкой	компл	40,00	8,00	320,00
2	Болт М 16*65 ГОСТ 7798-70 с гайкой	компл	40,00	18,00	720,00
				Всего без НДС:	1040,00
				НДС:	0,00
				Всего с НДС:	1040,00

Всего на сумму:

Одна тысяча сорок гривень 00 копійок

НДС: 0,00 грн.

От поставщика:

О ответственный за соблюдение целостности упаковки и правильность ее оформления

Место составления:

[Signature]

Получил(да):

за дов. №

[Signature]

м.Лозова вул. Суворова,33

Р/с № 260005052206371 Банк: ХГРУ Приватбанк г.Харьков МФО: 351533 код 2668822148

тел: 0(5745) 2-38-61

1

ФОП Гончарова Любов Михайлівна

Накладная №

от 11.08.2017 г.

№ свид. плательщика един.налога: 1520273400727

Кому: **Углатновская СШ**

Основание:

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Болт М18х160	кг	2,9	79,00	229,10
2	Гайка М18	кг	0,38	75,00	28,50
3	Круг отрезной мет. 125х1,6х22	шт.	10	10,00	100,00
4	Круг отрезной мет. 230х2,0х22	шт.	5	21,00	105,00
5	Проволока сварочная ф 0,8 (5ка)	шт.	1	215,00	215,00
6	Труба ф 102 х3,0	м	3	178,58	535,74
7	Шайба ПР18	кг	0,1	75,00	7,50
8	Электроды Монолит 4 (2,5ка) АНО 36	пач	1	150,00	150,00

Итого без НДС:

1370,84

Сумма прописью: **одна тысяча триста семьдесят семь грн. 84 коп.**

Отпустил:

Получил:

Место складания: м.Лозова, вул.Суворова, 33

Постачальник Частное лицо
Одержувач Конечный потребитель
Умова продажу За готівку

Адреса

Товарний чек № 0000000109 від 11 Серпня 2017 р.

№	Код	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Ціна з ПДВ	Сума без ПДВ
1	100014	Труба ДУ д 50х3	пог. м	4.000	110.00		440.00
Разом без ПДВ:							440.00
пдв:							0.00

Всього на суму:

Чотириста сорок гривень 00 копійок

Всього к оплате с учетом скидки

0.00 Ноль гривень 00 копійок

Поставщик

ФЛП Мартимьянова С.С.

пгт Близнюки, ул Советская 3-а В(05754) 5-21-35 моб 050-100-55-36
 Р/с 26000052302247 в КБ Харьковське ГРУ ПриватБанку МФО 351533
 ІНН 2737412860 № свидетельства 2475000000003435 код 2737412860

Получатель

Отдел образования молодежи и спорта БРГА

Плательщик

тот самый

Условие продажи:

Расходная накладная № 59648

от 11.08

2017 р.

Полное название товара	Ед.изм.	К-во	Цена без НДС	Сумма без НДС
Перчатки Звезда х/б	шт	4.00	15.00	60.00
			Всего без НДС:	60.00
			НДС:	0.00
			Всего с НДС:	60.00

Всего на сумму:

Шестьдесят гривень 00 копійок

НДС: 0,00 грн.

От поставщика*:

* Ответственность за осуществление коммерческой операции и достоверность ее параметров

Место составления:

Получил(ла):

за дов. №

№

Мартимьянова

1212

[Signature]

[Signature]